
ESTADO DO PARÁ 
CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976 
camaraourilandia@hotmail.com 

PODER LEGISLATIVO 

Portaria nº 06/2020. 

Dispõe sobre nomeação para  cargo 
Comissionado Neste Poder Legislativo e 
da Outras Providencias. 

O Senhor WALTO SANTOS CUNHA, Vereador Presidente da 
Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, República 
Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais. 

R E S O L V E: 

Art. 1º -  Nomear, nos termos da Lei Municipal 697/2018 de 09 
de abril de 2018, a Sra.  CLEONICE DE JESUS CAVALCANTE, 
portadora do RG nº 3548753 SSP/PA., CPF nº 914.873.902-20, para 
o Cargo Comissionado de Assessora Parlamentar CMON-DAS4 
da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pa. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos à 02/01/2020. 

Art.3º - Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 06 de janeiro de 
2020. 

________________________________ 
WALTO SANTOS CUNHA 

Vereador Presidente - CMONPA 


		2020-01-15T12:27:41-0300
	WALTO SANTOS CUNHA:45893446291




